
Licence: D7KI (EKONOMIKA) URCGRNR1 / NR2A  (26052023 / 12092023)

Návrh rozpočtu na rok 2025

IČO: 00376973
Název: Obec Horní Smrčné

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet
na rok 2024

Upravený rozpočet
na rok 2024

Skutečnost roku
2024

Návrh rozpočtu na
rok 2025

Rozpočtové příjmy

Třída 1 - Daňové příjmy

 1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 200 000,00 200 000,00 186 978,41 200 000,00 

 1112 Příjem z daně z příjmů FO placené poplatníky 15 000,00 15 000,00 11 216,55 15 000,00 

 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 50 000,00 50 000,00 44 498,23 50 000,00 

 1121 Příjem z daně z příjmů právnických osob 300 000,00 300 000,00 243 572,17 300 000,00 

 1122 Př.z DPPO v případech, kdy poplat. je obec, s výj. 5 000,00 13 490,00 13 490,00 13 400,00 

 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 600 000,00 600 000,00 543 460,20 580 000,00 

 1335 Př.z poplatku za odnětí pozemku dle lesního zákona   5 336,80  

 1361 Příjem ze správních poplatků 100,00 100,00   

 1381 Př.z daně z hazard.her s výj.dílčí daně z tech.her 10 000,00 10 000,00 2 360,78 10 000,00 

 1386 Příjem z daně z hazard. her s výjim. tech. her NPI   7 006,84  

 1387 Příjem z daně z technic. her neprov. prostř.inter.   3 353,54  

 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 106 000,00 106 000,00 175 505,03 200 000,00 

 Bez ODPA 1 286 100,00 1 294 590,00 1 236 778,55 1 368 400,00 

Třída 1 - Daňové příjmy celkem 1 286 100,00 1 294 590,00 1 236 778,55 1 368 400,00 

Třída 2 - Nedaňové příjmy

2321 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv  2 965,50 2 965,50  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly  2 965,50 2 965,50  

3399 2112 Př.z prodeje zboží (již nakoupen. za účelem prod.) 500,00 500,00 250,00 500,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 500,00 500,00 250,00 500,00 

3639 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 2 500,00 2 500,00 2 035,00 2 500,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 2 500,00 2 500,00 2 035,00 2 500,00 

3722 2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 1 300,00 1 300,00  1 300,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 1 300,00 1 300,00  1 300,00 

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 17 000,00 17 000,00 13 550,00 17 000,00 

3725 Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 17 000,00 17 000,00 13 550,00 17 000,00 

6171 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady  3 500,00   

6171 Činnost místní správy  3 500,00   

6310 2141 Příjem z úroků 50 000,00 159 777,50 121 887,50 150 000,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 50 000,00 159 777,50 121 887,50 150 000,00 

Třída 2 - Nedaňové příjmy celkem 71 300,00 187 543,00 140 688,00 171 300,00 

Třída 3 - Kapitálové příjmy

3639 3111 Příjem z prodeje pozemků  20 625,00 20 625,00  

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené  20 625,00 20 625,00  

Třída 3 - Kapitálové příjmy celkem  20 625,00 20 625,00  

Třída 4 - Přijaté transfery

 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR  47 723,00 47 723,00  

 4112 Neinv.př.transfery ze SR v rámci souhr.dot.vztahu 71 800,00 71 800,00 71 800,00 71 800,00 

 4222 Investiční přijaté transfery od krajů  150 000,00 150 000,00  

 Bez ODPA 71 800,00 269 523,00 269 523,00 71 800,00 

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů  1 000 000,00 1 000 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  1 000 000,00 1 000 000,00  

Třída 4 - Přijaté transfery celkem 71 800,00 1 269 523,00 1 269 523,00 71 800,00 

Rozpočtové příjmy celkem 1 429 200,00 2 772 281,00 2 667 614,55 1 611 500,00 

05.12.2024 09:40:34 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.7  r6 strana 1 / 3



Licence: D7KI (EKONOMIKA) URCGRNR1 / NR2A  (26052023 / 12092023)

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet
na rok 2024

Upravený rozpočet
na rok 2024

Skutečnost roku
2024

Návrh rozpočtu na
rok 2025

Rozpočtové výdaje

Třída 5 - Běžné výdaje

2219 5021 Ostatní osobní výdaje 5 000,00 2 900,00 2 700,00 5 000,00 

2219 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  3 100,00 3 057,00 1 000,00 

2219 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 4 000,00  10 000,00 

2219 Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 000,00 10 000,00 5 757,00 16 000,00 

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 5 500,00 5 500,00  6 000,00 

2310 5169 Nákup ostatních služeb 4 500,00 13 870,00 12 834,81 19 000,00 

2310 Pitná voda 10 000,00 19 370,00 12 834,81 25 000,00 

2321 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek  580,00 571,79 50 000,00 

2321 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 39 050,00 31 368,09 250 000,00 

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 20 000,00 39 630,00 31 939,88 300 000,00 

3330 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem  5 000,00 5 000,00 5 000,00 

3330 Činnost registrovaných církví a nábožen. spol.  5 000,00 5 000,00 5 000,00 

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 700,00 700,00  1 000,00 

3399 5169 Nákup ostatních služeb 9 800,00 9 800,00 8 000,00 10 000,00 

3399 5194 Výdaje na věcné dary 4 500,00 4 500,00 3 000,00 4 000,00 

3399 Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 15 000,00 15 000,00 11 000,00 15 000,00 

3419 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00  10 000,00 

3419 Ostatní sportovní činnost 10 000,00 10 000,00  10 000,00 

3631 5154 Elektrická energie 25 000,00 25 000,00 14 035,13 25 000,00 

3631 Veřejné osvětlení 25 000,00 25 000,00 14 035,13 25 000,00 

3639 5169 Nákup ostatních služeb 20 000,00 20 000,00 1 000,00 15 000,00 

3639 5221 Neinv.transf. fundacím, ústavům a obecně prosp.sp. 600,00 600,00 540,00 600,00 

3639 Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 600,00 20 600,00 1 540,00 15 600,00 

3721 5169 Nákup ostatních služeb 11 000,00 11 000,00 9 764,70 12 000,00 

3721 Sběr a svoz nebezpečných odpadů 11 000,00 11 000,00 9 764,70 12 000,00 

3722 5169 Nákup ostatních služeb 45 000,00 45 000,00 37 578,21 45 000,00 

3722 5329 Ostatní neinv. transfery rozpočtům územní úrovně 540,00 540,00 540,00 540,00 

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů 45 540,00 45 540,00 38 118,21 45 540,00 

3723 5169 Nákup ostatních služeb 35 000,00 42 992,00 36 808,94 45 000,00 

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun. 35 000,00 42 992,00 36 808,94 45 000,00 

3745 5021 Ostatní osobní výdaje 10 000,00 9 400,00 6 600,00 9 000,00 

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený  600,00 590,00 5 000,00 

3745 5169 Nákup ostatních služeb 5 000,00 5 000,00 4 658,50 10 000,00 

3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 15 000,00 15 000,00 11 848,50 24 000,00 

3900 5169 Nákup ostatních služeb 18 000,00 18 000,00 14 100,00 18 000,00 

3900 Ost.činnosti souvis. se službami pro fyzické osoby 18 000,00 18 000,00 14 100,00 18 000,00 

4339 5499 Ostatní neinvestiční transfery fyzickým osobám 5 000,00 5 000,00  5 000,00 

4339 Ostatní sociální péče a pomoc rodině a manželství 5 000,00 5 000,00  5 000,00 

4359 5223 Neinv.transfery církvím a naboženským společnostem 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

4359 Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální péče 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 10 000,00 10 000,00  10 000,00 

5213 Krizová opatření 10 000,00 10 000,00  10 000,00 

5311 5154 Elektrická energie 3 200,00 3 200,00  4 000,00 

5311 Bezpečnost a veřejný pořádek 3 200,00 3 200,00  4 000,00 

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 225 000,00 267 000,00 222 677,00 250 000,00 

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 20 000,00 26 000,00 20 046,00 35 000,00 

6112 5175 Pohoštění 5 000,00 5 000,00  5 000,00 

6112 Zastupitelstva obcí 250 000,00 298 000,00 242 723,00 290 000,00 

6115 5019 Ostatní platy  7 249,00 7 249,00  

6115 5021 Ostatní osobní výdaje  14 913,00 14 913,00  

6115 5164 Nájemné  2 000,00 2 000,00  

6115 5173 Cestovné  2 064,00 2 064,00  

6115 5175 Pohoštění  2 240,00 2 240,00  

6115 Volby do zastupitelstev územních samosprávných cel  28 466,00 28 466,00  

6117 5019 Ostatní platy  6 358,00 6 358,00  

6117 5021 Ostatní osobní výdaje  9 213,00 9 213,00  

6117 5164 Nájemné  1 000,00 1 000,00  

6117 5173 Cestovné  1 566,00 1 566,00  

05.12.2024 09:40:34 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.7  r6 strana 2 / 3



Licence: D7KI (EKONOMIKA) URCGRNR1 / NR2A  (26052023 / 12092023)

OdPa Pol Popis rozvrhu Schválený rozpočet
na rok 2024

Upravený rozpočet
na rok 2024

Skutečnost roku
2024

Návrh rozpočtu na
rok 2025

6117 5175 Pohoštění  1 120,00 1 120,00  

6117 Volby do Evropského parlamentu  19 257,00 19 257,00  

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 10 000,00 10 000,00 1 671,00 10 000,00 

6171 5161 Poštovní služby 250,00 250,00  250,00 

6171 5162 Služby elektronických komunikací 1 000,00 1 000,00  1 000,00 

6171 5169 Nákup ostatních služeb 4 150,00 4 150,00 2 005,00 4 000,00 

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 34 600,00 34 600,00 34 600,00 40 000,00 

6171 Činnost místní správy 50 000,00 50 000,00 38 276,00 55 250,00 

6310 5163 Služby peněžních ústavů 1 000,00 1 000,00 768,40 1 000,00 

6310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 000,00 1 000,00 768,40 1 000,00 

6320 5163 Služby peněžních ústavů 2 100,00 2 100,00 2 062,00 2 100,00 

6320 Pojištění funkčně nespecifikované 2 100,00 2 100,00 2 062,00 2 100,00 

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům  1 000 000,00 1 000 000,00  

6330 Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně  1 000 000,00 1 000 000,00  

6399 5365 Platby daní krajům, obcím a státním fondům 5 000,00 13 490,00 13 490,00 13 490,00 

6399 Ostatní finanční operace 5 000,00 13 490,00 13 490,00 13 490,00 

Třída 5 - Běžné výdaje celkem 566 440,00 1 712 645,00 1 542 789,57 941 980,00 

Třída 6 - Kapitálové výdaje

2321 6121 Stavby 3 600 000,00 3 580 370,00 2 433 032,00  

2321 Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 3 600 000,00 3 580 370,00 2 433 032,00  

3723 6121 Stavby    300 000,00 

3723 6349 Ostatní invest. transfery rozpočtům územní úrovně  7 008,00 7 008,00  

3723 Sběr a svoz ost. odpadů jiných než nebez. a komun.  7 008,00 7 008,00 300 000,00 

Třída 6 - Kapitálové výdaje celkem 3 600 000,00 3 587 378,00 2 440 040,00 300 000,00 

Rozpočtové výdaje celkem 4 166 440,00 5 300 023,00 3 982 829,57 1 241 980,00 

Financování

Třída 8 - Financování

 8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 262 760,00- 472 258,00- 1 315 215,02 3 369 520,00-

 8117 Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - příjmy 3 000 000,00 3 000 000,00 5 500 000,00 3 000 000,00 

 8118 Aktivní krátkodobé oper. řízení likvidity - výdaje   5 500 000,00-  

Třída 8 - Financování celkem 2 737 240,00 2 527 742,00 1 315 215,02 369 520,00-

Financování celkem 2 737 240,00 2 527 742,00 1 315 215,02 369 520,00-

Vyvěšeno dne: ..

Sejmuto dne: ..

Podpis:

05.12.2024 09:40:34 Zpracováno systémem GINIS Express UCR Sql 14.13.7  r6 strana 3 / 3


